香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

FORNTON GROUP LIMITED
豐 臨 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1152）

盈利警告

本公佈乃本公司根據上市規則第13.09條而作出。

茲提述當中提及董事已預期本集團截至 2011年 12月 31日止年度的純利會較去年大幅倒退

的招股章程。

董事會謹此知會股東及有意投資者，根據本公司截至 2011年 12月 31日止年度的綜合管理

賬目（有待審核），預期截至 2011年 12月 31日止年度的股東應佔綜合溢利會較截至 2010年
12月31日止年度大幅下降。

本公佈所載資料僅以董事會對本集團管理賬目的初步審閱結果為依據，而該管理賬目有

待本公司核數師審核。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃豐臨集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而作出。

– 1 –

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，根據董事會對本集

團截至 2011年 12月 31日止年度的綜合管理賬目的初步審閱結果（該管理賬目有待本公司核

數師審核），預期截至2011年12月31日止年度的股東應佔綜合純利將較截至2010年12月31日
止年度大幅下降。該下降主要由於下列因素所致：

(i) 本公司股份首次公開發售（「上市」）所產生的上市費用約9.0百萬港元；

(ii) 本集團因招聘高級管理層人員及中國的薪金及工資水平上漲而引致的一般及行政開支

增加合計約7.7百萬港元；及

(iii) 儘管本集團的銷售毛利率較去年有所增加，但營業額仍較去年減少約8%。

誠如本公司就上市於 2011年 10月 18日刊發的招股章程（「招股章程」）所述，本公司董事（「董

事」）已預期本集團截至 2011年 12月 31日止年度的純利會較去年大幅倒退。招股章程提到，
2011年業績會受到上市費用、本集團因招聘高級管理層人員及中國的薪金及工資水平上漲

而引致的一般及行政開支增加。此外，招股章程亦提到美國、歐洲及中國現時持續惡化的

市況及營商環境，可能對本集團的產品形成短期定價壓力及銷售訂單可能因而受到影響。

董事會認為本集團截至2011年12月31日止年度的營業額有所減少乃因2011年第4季度市場疲

弱所致。

本公司仍在落實本集團截至 2011年 12月 31日止年度的年度業績。本公佈所載資料僅以董事

會對本集團截至 2011年 12月 31日止年度的綜合管理賬目的初步審閱結果為依據，而該管理

賬目有待本公司核數師審核。預計本集團截至 2011年 12月 31日止年度的經審核業績將於

2012年3月公佈。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

豐臨集團有限公司

主席

任德章

香港，2012年2月17日

於本公佈日期，執行董事為任德章先生、王勤勤女士及王達偉先生；及獨立非執行董事為王惟鴻先生、鄭迪

舜先生及冼家敏先生。

– 2 –